
Página: 1 / 2

Nr.:   64/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

64/2024

25/09/2024

E-mail: adm@xavantina.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA
RUA PREFEITO OCTÁVIO URBANO SIMON, 163 - CENTRO - Xavantina
CEP: 89780-000 CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/10/2024
Dispensa de licitação
64/2024 - DL
64/2024

Contratação de empresa para fornecimento de material MDF cru para confecção de
artesanato, oficina ofertada pelo CRAS, para o Município de Xavantina-SC.

Participante: JEFFERSON LUIZ ZAGO 21923922904

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Contém Felicidade 14,000 UNI 15,00 210,00

2 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Trevinhos 14,000 UNI 15,00 210,00

3 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Rosas 14,000 UNI 15,00 210,00

4 Caixas 100% MDF cru (17x17x07) Feliz Pascoa 14,000 UNI 15,00 210,00

5 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Coração 14,000 UNI 15,00 210,00

6 Bandeja Volteada para café da manhã. Comprimento X Largura X
Altura 24x15x05. material: MDF cru

14,000 UNI 20,00 280,00

7 Caixa 100% MDF Cru (31x19,5x09). Caixa com tampa 14,000 UNI 20,00 280,00

8 Caixa Farmacinha 100% MDF (17x12x08) MDF CRU 14,000 UNI 15,00 210,00

9 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Feliz Dia Das Mães 14,000 UNI 15,00 210,00

10 Caixa 100% MDF Cru (20X16X15,5) 14,000 UNI 20,00 280,00

11 Caixa 100% MDF Cru (14x14x07) 14,000 UNI 12,00 168,00

12 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Christimas 14,000 UNI 15,00 210,00

13 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Pai Meu Herói 14,000 UNI 15,00 210,00

14 Caixa 100% MDF Cru (40x30x05) MDF CRU 14,000 UNI 20,00 280,00

15 Bandeja Arabesco para Café da Manhã 100% MDF (24X15x05) MDF
CRU

14,000 UNI 25,00 350,00

16 Caixa tampa de Sapato p/1 Caneca Deitada (12x12x09) MDF CRU 14,000 UNI 10,00 140,00

17 Caixa para Chás c/ 2 divisórias internas 100% MDF (18x13x08) MDF
CRU

14,000 UNI 15,00 210,00

18 Caixa Pequena Para Lembrancinhas em MDF (7X7X5,5) MDF CRU 14,000 UNI 5,00 70,00

19 Caixas 100% MDF Cru (17x17x07) Borboleta 14,000 UNI 15,00 210,00

Total do Participante: 4.158,00

Total Geral: 4.158,00

Sistema: Compras -  Usuário: bruno.menin. Emissão: 04/10/2024, às 14:14:23. Protocolo: 7527d9a0-d840-4fb0-881c-aa35be920bcc



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

04 de Outubro de 2024Xavantina,

Sistema: Compras -  Usuário: bruno.menin. Emissão: 04/10/2024, às 14:14:23. Protocolo: 7527d9a0-d840-4fb0-881c-aa35be920bcc


